
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

Выписка из приказа

29.12.2023                                         № 456

Об утверждении новой редакции

Правил внутреннего трудового

распорядка работников МКОУ

«Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа

город Фролово

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, создания условий, способствующих эффективной трудовой деятельности,

рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины и

руководствуясь ст. 189,190 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2024 г. новую редакцию Правил внутреннего

трудового распорядка работников МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А,Гагарина»

городского округа (прилагается).

2. Старшему инспектору по кадрам Гришиной И.В. обеспечить ознакомление работников

школы с новой редакцией вышеуказанного локального акта в срок до 31.12.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________  Г. В. Лебедева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

29.12.23 14:56
(MSK)

Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036


